
Yüksek son yeni binme şapkalar, alkışlayarak binme
kask, At Binme Emanet yelek satışı

At kask Batı şapka açıklaması:
-Şık tasarımı ve mükemmel fiting.
-Yüksek kaliteli ABS kabuk enjeksiyon baskı tekniği ile.
-Yüksek yoğunluklu Amerika'dan ithal EPS malzeme.
-Çıkarılabilir ve yıkanabilir astar, farklı insanlar için ayarlanabilir boyutu  
-Sertifika: CE EN1384, darbe koruması için CE VG1 sertifikalı.

Tayini Şapka sürme şampiyonu:
Modeli No AU-E06
Malzeme ABS Kabuk +  yüksek yoğunluklu EPS, mükemmel direnç etkisi ve şok emme 
Bir tasarısından Süet, Kadife,  Resim
Sertifika CE (VG1 01.040 2014-12)
Boyutu/Head çevre XXS-S(51-55cm); S-M(55-57cm); M-L(57-59cm); L-XL(59-61cm)
Astar Çıkarılabilir ve yıkanabilir
Kask rengini Herhangi bir PANTONE renk özelleştirilebilir
Örnek zaman 3-7 çalışma gün

https://www.helmetsupplier.com/tr/products.html
https://www.helmetsupplier.com/tr/products.html


MİNİMUM SİPARİŞ ADEDİ 500 PC'LER

Ambalaj Ayrıntılar
İç paket:  bez çanta ve  kutusu  
Dış paket: 9 PCs/karton   Karton Boyut: 70.5 * 31.5 * 55,5 CM

Detay Fotoğraflar şapka sürme bu binicilik:







Ambalaj bilgileri 
Öğeleri her Kolide: 9 adet/kutu 
Ambalaj boyutu: karton boyutu: 70.5 * 31.5 * 55,5 CM 
Brüt ağırlık: 480g



Bizim bölgesinde bilgisine:
Biz ISO/DIS 6220 standart plus kullanıcı deneyimleri biz 22 yıldır biz LIMAR vb gibi
ile çalıştı edilmiştir farklı markalardan marketten birikmiş göre başvuru yapmak...
Başka bir deyişle, % 95 kişi bizim bölgesinde sığıyorsa.

Avrupa bölgesinde:
Oval şekilli kask biniciler kafa ile çok uygun olan bir boyut için tasarlanmıştır Avrupalılar için. 
Bölgesinde genel:
Genel blok kask biniciler baş tarafında açık onun arka ölçüm daha biraz daha uzun olan bir boyut ile
tasarlanmıştır.
Asya bölgesinde:
Ve yuvarlak kask şeklinde condierably olan boyut, kafayla biniciler için tasarlanmıştır Asyalılar için
uygundur.



Bizim sınama laboratuarı:
Bile biz tasarım vücut yapısında artırmak için gerekli tüm unsurlar göz önünde bulundurun, ancak hala
ürünümüz tüm yönlerini kontrol etmek için profesyonel ekipman kullanın! Bizim gelişmiş dahili test
laboratuarı EN1078, EN397, EN12492, EN1384, VG1 CPSC, test özellikleri, vb göre inşa edilmiştir. Bizim
seri üretim veya bir üçüncü taraf kuruluş test için kalite tek başına kontrol edin ve emin gönderme önce
nitelikli!

Sertifikasyon:
Bizim sertifika aşağıdadır: ISO9001, biz var Royal patent, CE belgeleri, ve biz kendi laboratuvar, mutlaka
her Ürünümüz test etmek için ihtiyaçlarına cevap verebilecek



Kask aşağıdaki gibi üretim işlemdir:
Serigrafi → PC Tools blister → PC blister imalatı → Düzeltme bir delik açtım → EPS farklı yoğunluk için
hammadde → EPS kalıp araçları → atölye çalışması şeklinde kask → şekillendirme makineleri → kalıp
araçlarında → kalıp üretim sürecinde → yarı bitmiş dökme kask → IQC muayene → kask, taşlama → Üretim
iç doldurma → Plastik enjeksiyon atölye → Montaj hattı →İç işaretler → Ambalaj → İngiltere → Sayaçlar
yüklü.

Neden bizi tercih ettiniz? 
-Çünkü biz pek çok avantajı var. 
Kalite: sıkı bir kalite kontrol ve mükemmel ürünler ile 
OEM ve ODM: Biz müşteriler için OEM ve ODM hizmeti sağlayabilir 
Ar- Ge ekibi: teknik geliştirme profesyonel ve güçlü bir ekiple 
Fiyat: kendi üretimimiz var.Tion satırının azaltmak fiyat en az 
Patent: sürekli patentli teknoloji ürünleri tanıtmak 
Hizmet: mükemmel satış sonrası servis, yani memnuniyeti



Biz sadece ne istediğinizi bize gereken doğru bilgi, fikirlerinizi olabilir ve biz bizim eller kalıp için başvuru,
başlayacağız deneyim işleme proje üzerinde 24 yıllık var biz tasarım nihai onay aldıktan sonra bir 3D
tarama ve oluşumu işleme yapabilirsiniz.



Ekspres teslimat:
Fuarlara Express, hava yük ve deniz ulaşımı iyi anlaşması sonrasında burada var! Siz istediğiniz tüm olası
taşıma ve yardımcı olmak için elimizden geleni yapacağız! Zaten çeşitli nakliye şirketleri ve Sevkiyat
Aracısı, en iyi deneyim nakliye sağlayan tüm bizim çabaları odak ile uzun vadeli ilişkiler inşa ettiğimiz! Bizi,
tercih her zaman güvenli bir kask bakımı kolay olacak!




